
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI PRIERO 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO TECNICO 

N. 30 DEL 04/06/2024  
  

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INCARICO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO 
ELETTRICO DEL BAR TAVOLA CALDA LA ROTONDA DI PRIERO           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Tecnico 

 

SETTORE ANNO INTERVENTO VOCE CAP. ART. IMPORTO €   IMPEGNO N° C.CRED. 

AREA SERVIZIO 

TECNICO 

2024 07011 2560 2 1 956,48 140 BERTINO ALDO 

 

VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2024-2026; 

 

PREMESSO che è necessario procedere alla riparazione dell’impianto elettrico del bar 
tavola calda LA ROTONDA; 
 
VISTA la procedura di cui all’articolo 36, comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
relativa agli affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto; 
 
RITENUTO contattare, a termini dei regolamenti succitati, la ditta BERTINO ALDO di Ceva 
(CN), già affidataria di precedenti incarichi, con l’invito a formulare un preventivo per 
intervento di riparazione dell’impianto elettrico della sede comunale; 
 
VISTO il preventivo in data 27 maggio 2024 della ditta suddetta, la quale si è dichiarata 
disponibile ad eseguire i lavori di riparazione dell’ impianto elettrico del bar tavola calda LA 
ROTONDA di Priero che, a maggior chiarezza, si allega alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale, per l’importo di € 784,00 + IVA 22% per totale complessivo di € 
956,48; 
 
RITENUTA l’offerta preventivata dalla ditta BERTINO ALDO di Ceva (CN) congrua e 
vantaggiosa ed i lavori oggetto del preventivo particolarmente urgenti ed indifferibili; 
 
 

Acquisito il Codice Identificativo Gara (C.I.G.): …B1F78CADD6…; 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Acquisito il DURC relativamente alla regolarità contributiva della ditta in argomento; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE alla ditta BERTINO ALDO di Ceva (CN) l’esecuzione dei lavori di 
manutenzione all’impianto elettrico del bar tavola calda La Rotonda di Priero, come meglio 
descritto nel preventivo stesso datato 29.05.2024 che si allega alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale, per un importo complessivo di € 956,48;  
 
DI DARE ATTO che l’affidamento suesposto avviene con le modalità previste dall’articolo 36, 
comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, trattandosi di spesa di importo inferiore a 
40.000,00 €, IVA esclusa; 
 
DI IMPUTARE la spesa di € 956,48 al capitolo PEG n. 2560/2/1 (impegno n. 140/2024) del 
bilancio di previsione per il  triennio 2024-2026, in conto competenza. 
 
 

Il Responsabile del Settore 
INGARIA Alessandro 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 30  del 04.06.2024 esprime 
parere FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 183, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Priero, lì ____04 GIUGNO 2024_________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
PASIO Alessandra 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


